[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РОПШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е № 1
23 сентября 2024 года

Об избрании Главы Ропшинского
сельского поселения
В соответствии со ст. 36 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.ст. 24.25 Устава муниципального образования Ропшинское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение,
РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Ропшинского сельского поселения  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Яковлева Сергея Владимировича.
2. Настоящее решение опубликовать в печатных средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Ропшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на информационных стендах поселения, а также на стенде в администрации Ропшинского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Ропшинского сельского поселения                                        С.В. Яковлев